Главе  администрации

                                                                                                          городского поселения

                                                                                                             «Город Таруса»

                                                                                                              С.А. Манакову
от___________________________________

                                                                                                     (фамилия)

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                    (имя)

                                                                                    _____________ ______________________

                                                                                                     (отчество)

                                                                                           проживающего по адресу (прописка)                                                                  __________________________________

                                                                                                       __________________________

                                                                                                       __________________________

                                                                                            тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить договор аренды земли в целях использования для

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложения:

Дата_______________                                   Подпись_____________________